様式第５号（第１３条関係）

柳川市立図書館雑誌スポンサー中止申出書

年  月  日

柳川市教育委員会 様

所 在 地

申込者 商号又は名称

代表者氏名

 下記のとおり雑誌の提供の中止を申し出ます。

記

提供を中止する

雑誌名

雑誌の名称 刊行の形態

 □週刊  □月刊 □隔月刊

□季刊 □その他（   ）

 □週刊  □月刊 □隔月刊

□季刊 □その他（   ）

 □週刊  □月刊 □隔月刊

□季刊 □その他（   ）

提供を中止する

時期又は巻号
年  月  日 （   ）号から中止希望

（注）提供を中止する雑誌の刊行の形態については、該当する箇所にレ印を記入

してください。